
Kupní smlouva č. 12/2019

K objednávce ze dne: ...26. 6. 2019

Smluvní strany:

Prodávající:

AMEREX trade s.r.o.

V Zahradách 2052 708 00 Ostrava - Poruba

Kupující:

IČO: 25388461

DIČ: CZ25388461

Zastoupen: Ing. Ivo Malíkem, jednatelem

V zastoupení

Bankovní spojení: KB Praha

Číslo účtu:

Základní škola, Praha 10, Křiniická 314, Praha 10

Křimická 314, 109 00 Praha 10

IČO: 63831589

DIČ:

Zastoupen: Mgr. Ivana Heboussová

Bankovní spojení: ČS, a.s.

Číslo účtu:

llzm'irajiniže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: tuto

kllptl/sltllollpl( mezi sub/ekg.:

I.
Předmět smlouvy

" Prodávající se touto smlouvou zavazuje dle podmínek sjednaných v této smlouvě dodat Kupujícímu zboží neboli předmět smlouvy:



. CENA D CENAROZMĚRY (Š. X CELKEM P CELKEMS
POZ NÁZEV -POPIS lil. x V) llllň PŘÍKON (kW) KS CENAZA IKS . PO SLEVĚ H DPH

r " " .-. . · i ·'. '
l 418 500 j;.; "/'(}1) 334 800 21 405 108,00

Konvektomat Retigo ,Blue Vision B 1221 B,
lulpacim 12x GN2/1 vyvíječ páty bojlerem,
časováni zásuvů , zásuvy napříč, nízkoteplotní
vařeni, souš-vide, trojité dveřní sklo,
automatické myti s núniniální spotřebou vody,
6 bodová teplotní sonda, klapka, 7 rychlostí
ventilátoru, taktováni ventilátoru, integrovaná
ruční sprcha, standardní zavážecí vozík

l llllx96lxl343 36,9kW/400V
l 9 150 458 8693 21 10 517,93

Autolnntický změkčovač
2

Montáž kouvektomatu, montážní materiál, l 5 000 5 000 21 6 050,00

3 uvedení do provozu, zaškolení
Zaškolení kuchařem retigo l 5 000 .S 000 O 21 0,00

4
Retigo active clenner - chemie na Čištění l 950 950 O 21 0,00

5 konvktomatu - ZDAKk RS.
Gastronádoba na knecllíkj' 1/1-5 12 l 470 :::-:.' 16 758 21 20 277,18

6
Grilovací rošt clo konvektomatu Ill vision 2 l 930 193 3 667 21 4 437,07

7 g"il
Vision snack na sázené vejce fi lívance 1/1-11 10 l 490 745 14 155 21 17 127,55

8
olejová pistole - vision gun l 6 990 35() 6 641 21 8 035,01

9

- Teflonová GN bake 1/1 24 707 x·í:: 16 120 21 19 504,72

10
Stěhování konve ktomatu do druhého patra- l 9 900 9 900 21 ll 979,00
kuchyně, manipulace- při moŽnosti využiti
výtahu a rozebráni stroje bude úČtovaná
částka odečtena

ll
CENA CELKEMbez DPH 415 733
CENA CELKEM S DPH 21 503 036,45

Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této
sinlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

II.



Kupní cena

.Prodávající touto smlouvou pNldává Kupujícímu zboží za celkovou sjednanou kupní cenu v částce ve výši...415.733,- KČ bez DPH,
tzn. v částce ve výši ......503.036.- Kč s DPH 21% .
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu v den předáni zboží se splatností 14 dni.

Kupující se zavazuje uhradit kmni cenu Knnniícím nejpozději do dne ... 15. 9. 2019 na bankovní účet Prodávajícího
č. KB Praha

Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamŽiku úplného zaplacení ceny je
Prodávající výlučným vlastníkem zboží.

III.
Dodání a převzetí zboží

0

0

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání nejpozději do dne ......30.8....2019.
Místem dodání je: Školní jídelna ZŠ Křimická, Křiinická 314, Praha 10.
Dodané zboží předá Prodávající Kupujichnu nebo jíni pověřené osobě.
Ke dni dodání zboží bude Prodávajícíni vystaven kupujícímu řádný daňový doklad.

· Spolu se zbožím je Prodávající povinen dodat Kupujícímu dodací list a fakturu na objednané zboží.
· Kupující se zavazuje při převzetí si zboží prohlédnout a překontrolovat.
· Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí Prodávajícímu potvrdit v den dodáni,

jinak se má za to, že bylo zboží řádně a včas dodáno.
· Pro případ prodlení s platbou ze strany Kupujícího se sjednává pro Kupujícího povinnost uhradit prodávajícímu smluvní úrok

z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

IV.
Odpovědnost za vady

° Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícíinu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se nepovažuje plnění jiné věci.
stejně jako vacla v dokladech nutných pro užívání věci.

° Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo práven] třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.
° Kupující neiná práva z vadného plněni, jedná-li se o vadu, kterou niusel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření této

smlouvy.

° Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení snilouvy podstatným způsobeni, má kupující právo:
" požadovat odstranění vady dodáníin nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
" požadovat odstranění vady opravou věci,
" na přiměřenou slevu kupní ceny,

Volba mezi těmito nároky Kupujícínlu náleží, jen jestliže ji oznáiní Prodávajícímu ve včas zaslaném oznámeni vad nebo bez
zbytečného odkladu po tomto oznáinení. Neoznáiní-li Kupující volbu svého nároku včas, jeho nárok z vadného plnění zaniká.



Ní

V.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že zboží bude nůt po dobu ...24... měsíců dohoclnuté vlastnosti podle záručních podmínek a všeobecných
obchodních podmínek f. Amerex trade s.r.o.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva a vztahy z ní vyplý'ající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveninii zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany niže svýlň podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem soulúasí, a tato je
sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozuniitehě a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného odeslání.

,,,,,,,,, ä¥ V P,a,e dn, "';'/6 R7)1'í'


